
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI 
Scuola Infanzia e Primaria, Scuola Media e Liceo Scientifico 

 

 

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI (AQ) 

Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 0863.908335 

Liceo Scientifico – Piazza della Libertà – 340.2286382 

Scuola Secondaria di I grado – Piazza della Libertà 0863 1824865 

C.M. AQMM02400X - C.F. 81006890669 –   aqmm02400x@istruzione.it aqmm02400x@pec.istruzione.it 

 

 

 
  

All’Albo Online 

 Al Sito Web 

p.c. al D.S.G.A. 
 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia personale ATA per i l 

triennio 2024/2027 (Assistente Ammnistrativo, Collaboratore Scolastico, Operatore 

Scolastico) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO     il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art.4 della Legge 03/05/99 n. 124; 

 

VISTO      il D.M. n.89/2024, art. 8 comma 5; 

 

VISTA     la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio 3°- Ambito Territoriale per la Provincia di                      

L’Aquila, prot. n. 11281 del 16/08/2024, relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto 

di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza 

fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

 

Avverso le suddette graduatorie ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024 è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse 

modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cinzia Lelj 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme  

ad esso connesse) 

mailto:aqmm02400x@istruzione.it
mailto:aqmm02400x@pec.istruzione.it



		2024-08-21T11:52:41+0200
	CINZIA LELJ




